平成28年12月16日

各  位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  堀      康  紀

      （コード番号 9081 東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長 平  岩      敦

（ＴＥＬ 0463－22－8800）

人事異動のお知らせ

 当社は、本日（平成28年12月16日）開催の取締役会において、平成29年1月1日付をもって下記の

とおり人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

福 原  賢 浩 総務部長
株式会社クリエイトL&S

常務取締役総務部長

永 山  輝 彦 運輸営業部長 運輸計画部次長

以 上